
PLÁN DOPRAVNEJ OBSLUŽNOSTI - MAD Trnava Rok 2014

02 - Parametre linkovania MAD - linka 04 DIC Bratislava, s.r.o.

004_1
Strojárenská,SACHS
Linčianska

3052 Strojárenská,SACHS 0.000
3012 Strojárenská,rázc. 0.446
3005 Nerudova 1.269
3054 Linčianska 1.598
3051 Linčianska I. 2.250
3003 Zelenečská I. 2.840
3001 Dohnányho 3.417
1051 Kollárova 4.030
4053 Spartakovská 4.743
4051 V.Clementisa 5.277
4002 V.Clementisa,Poliklinika 5.619
4050 Družba 6.012
5052 Veterná 6.470
5053 Saleziánska 6.769
5004 Kopánka,Nám.SUT 7.084

Časová schéma frekvencie obsluhy
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-05 RŠO 05-09 DSO 09-13 PŠO 13-17 VSO 17-21 21-

pracovné
dni

sviatočné
dni

školské
prázdniny

Bilancia dopravného výkonu linky

pracovné dni sviatočné dni škol.prázdniny S P O L U

počet dní prevádzky /rok

počet spojov linky /deň

počet spojov linky /rok

dopravný výkon VZKM km/deň

dopravný výkon VZKM tis.km/rok

percentuálne podiely výkonov

188 117 60 365

28 15 28

5264 1755 1680 8699

169.56 87.07 169.56

31.877 10.187 10.174 52.238

61.0% 19.5% 19.5% 100.0%
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004_2
Kopánka,Nám.SUT
Družba-Linčian

5004 Kopánka,Nám.SUT 0.000
5053 Saleziánska 0.315
5052 Veterná 0.614
4050 Družba 1.072
4002 V.Clementisa,Poliklinika 1.465
4051 V.Clementisa 1.807
4053 Spartakovská 2.341
1051 Kollárova 3.055
3001 Dohnányho 3.667
3003 Zelenečská I. 4.244
3003 Zelenečská II. 4.492
3051 Linčianska I. 4.834
3054 Linčianska 5.486
3005 Nerudova 5.815
3012 Strojárenská,rázc. 6.638
3052 Strojárenská,SACHS 7.084

Časová schéma frekvencie obsluhy
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-05 RŠO 05-09 DSO 09-13 PŠO 13-17 VSO 17-21 21-

pracovné
dni
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dni

školské
prázdniny

Bilancia dopravného výkonu linky

pracovné dni sviatočné dni škol.prázdniny S P O L U

počet dní prevádzky /rok

počet spojov linky /deň

počet spojov linky /rok

dopravný výkon VZKM km/deň

dopravný výkon VZKM tis.km/rok

percentuálne podiely výkonov

188 117 60 365

29 15 29

5452 1755 1740 8947

175.05 87.07 175.05

32.908 10.187 10.503 53.598

61.4% 19.0% 19.6% 100.0%
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